Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШЕНИЕ
	от  02 декабря 2013г.  №  47
          п. Усть-Омчуг

	О внесении изменений в Регламент Тенькинского районного Собрания представителей, утвержденный решением Тенькинского районного Собрания представителей от 28.12. 2005г.  № 155

Рассмотрев частное определение судебной коллегии по гражданским делам Магаданского областного суда от 22 октября 2013 года по делу № 2-1051/13 (№ 33-947/13),
Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Регламент Тенькинского районного Собрания представителей, утвержденный решением Тенькинского районного Собрания представителей от 28.12. 2005г.  № 155:
1.1. В пункте 1 части 4.2 слова «большинство от установленного числа депутатов правомочного состава» заменить словами «не менее 50 процентов от числа избранных депутатов».
1.2. В подпункте б) абзаца 9 части 5.1. слова «три пятых от кворума правомочного состава  Собрания представителей» заменить словами «не менее 50 процентов от числа избранных депутатов».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. председателя Тенькинского
 районного Собрания представителей                                                              И.С. Майоров